ñ. Benedixit te Dóminus in virtúte sua, * Quia per te ad nihilum redégit inimicos nostros. ý. Hódie nomen tuum

Ita magnificávit Dóminus, ut non recédât laus tua de ore hóminum. Quia. Glória Patri. Quia.

IX. Lectio de Simplici, si occurrat; alias

LECTIO IX.

QUÆRAT diligens lector et dicat: Cum Joseph non sit pater Dómini Salvatóris, quid pértinet ad Dóminum generatiónis ordo dedúctus usque ad Joseph? Cui respondébitus primum, non esse consuetúdinis Scripturárum, ut mulierum in generatióibus ordo texátur. Deinde ex una tribu fuisse Joseph et Mariám, unde ex lege eam accipere cogebátur ut propínquam, et quod simul censéntur in Bétlehem, ut de una vidélicet stirpe generáti.

Te Deum laudámus. p. 15.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Sicut lílium * inter spinas, sic amíca mea inter filias.

Psalm. Dóminus regnávit. *cum reliquis*, p. 16.

Ant. Diléctus meus * mihi, et ego illi; qui páscitur inter lília.

Ant. Tota pulchra es, * amíca mea, et mácula non est in te.

Ant. Benedícta es tu, filia, a Dómino Deo excéso præ omnibus mulieribus super erram.

Ant. Tu glória * Jerúsalem,

tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri.

CAPITULUM. *Prov.* 8.

DOMINUS possédit me in infítio viárum suárum, ántequam quidquam fáceret a princípío. Ab ætérno ordináta sum, et ex antiquis ántequam terra fieret. Nondum erant abyssi, et ego jam concépta eram.

Hymnus O gloriósa. p. clviij.

ŷ. Immaculáta Concéptio sanctæ Mariæ Virginis. ñ. Cujus vita ínclýta cunctas illústrat Eccléσίας.

Ad Bened. Ant. Ait Dóminus Deus ad serpéntem: Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius: ipsa cónteret caput tuum, alleluía.

ORATIO.

DEUS, qui per Immaculátam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitáculum præparásti: ejus nobis intercessióne concéde; ut cor et corpus nostrum immaculátum Tibi, qui eam ab omni labe præservásti, fidéliter custodiámus. Per eúmdem Dóminum.

Commem. communes de Apostolis, etc., p. 143.

AD PRIMAM.

In ñ. br., ŷ. Qui natus es de Mariá Virgine.

AD TERTIAM.

Ant. Diléctus meus.

Capit. Dóminus., *ut supra.*

ñ. br. Deus * Præcínxit me virtúte. Deus. ŷ. Et pósuit im-

maculátam viam meam. Præcínxit. Glória Patri. Deus.

ŷ. In hoc cognóvi quóniam voluísti me. R̃. Quóniam non gaudébit inimicus meus super me.

AD SEXTAM.

Ant. Tota pulchra es.

CAPITULUM. *Ezech. 14.*

PORTA hæc clausa erit, non aperietur, et vir non intrabit per eam, quóniam Dóminus Deus Israel ingressus est per eam, eritque clausa Principi. Princeps ipse sedébit in ea.

R̃. *br.* In hoc cognóvi * Quóniam voluísti me. In hoc. ŷ. Quóniam non gaudébit inimicus meus super me. Quóniam. Glória Patri. In hoc.

ŷ. Elégit eam Deus, et præelégit eam. R̃. In tabernáculo suo habitáre facit eam.

AD NONAM.

Ant. Tu glória.

CAPITULUM. *Prov. 8.*

BEATUS homo qui audit me, et qui vígilat ad fores meas

quotídie, et obsérvat ad postes óstii mei. Qui me invénerit, invéniet vitam, et háuriet salutem a Dómino.

R̃. *br.* Elégit eam Deus, * Et præelégit eam. Elégit. ŷ. In tabernáculo suo habitáre facit eam. Et. Glória Patri. Elégit.

ŷ. Diffusa est grátia in lábiis tuis. R̃. Proptérea benedixit te Deus in ætérnum.

In Vesp. a Cap. de Sabb.; s̃t Comm. de Immaculata Concept. B. M. V., ut sequitur:

Ant. Concéptio tua, Dei Génitrix Virgo, gáudium annuntiávit univérso mundo; ex te enim ortus est Sol justitiæ, Christus Deus noster: qui solvens maledictiónem, dedit benedictiónem, et confúdens mortem, donávit nobis vitam sempitérnám, alleluia.

ŷ. Immaculáta Concéptio sanctæ Mariæ Virginis. R̃. Cujus vita inclýta cunctas illústrat Ecclésias.

Oratio Deus, qui per Immaculátam., *ut supra.*

OFFICIA PROPRIA. SUPPLEMENTI ANICIENSIS

— PARS ÆSTIVA. —

FESTA DOMINI.

	Pag.
Rit. Dupl. secundæ cl. in Festo SS. Cordis Jesu.	41*
Solemnitas exterior ejusdem in Dom. Seq.	47*
Anniv. Dedic. Eccl. Ang. B. M. V. Anic. et omn. Eccl. Diœc.	27*
Octava ejusdem.	29*
Susceptio S. Spinæ e Corona Domini.	32*
Offic. Votiv. de SS. Sacramento, <i>per annum</i> .	48*

FESTA B. M. V.

Sub titulo <i>Auxilium Christianorum</i> .	9*
Prodigiorum B. M. V., titulo <i>Regina pacis</i> .	26*
Offic. Votiv. Im. Conc. B. M. V. <i>per annum</i> .	50*

FESTA SANCTORUM.

Cæsarii, Ep. et Conf.	38*
Isidori, Agricolaë, Conf.	3*
Irenæi, Episc. et Mart.	17*
Joan. Franc. Regis, Presb. Conf.	15*
Joan. Nepomuceni Presb. Conf.	3*
Juliani Briv., Mart.	30*
Marcellini, Episc. Conf.	14*
Martialis, Lemov. Apost., Conf.	20*
Mayoli, Abb.	1*
Philumenæ, Virg. et Mart.	29*
Rochi, Conf.	30*
SS. S. Rom. Eccl. Sum. Pont.	22*

COMMEMORATIONES.

Domnini, Mart.	25*
Omn. SS. Apostol.	16*
Ostiani, Presb. Conf.	17*
Translationis Reliq. S. Juliani Briv. M.	7*

OFFICIA VOTIVA.

SS. Sacramenti.	48*
Immac. Concept. B. M. V.	49*

INDEX GENERALIS

AD USUM TUM BREVIARII TUM SUPPLEM. ANICIENSIS.

BRÆVIA.

Ordo librorum per anni circulum.	iv
Bulla S. Pii, Papæ V.	v
Bulla Clementis, Papæ VIII.	viij
Bulla Urbani, Papæ VIII.	x
Decretum S. R. C. circa Breviarium Romanum.	xij
Aliud circa Sanctos <i>ad libitum</i> .	xij

Aliud circa Rubricas.	Pag.
Licentia et Approbatio Ordinarii.	xij
De Anno et ejus Partibus.	xiv
Tabulæ circa occurrentiam et concurrentiam.	xv
Kalendarium Romanum.	xxix
Tabula de Hora Matutini pro variis temporibus.	xxxij
Oratio ab Urbano VIII edita.	l
Orationes ante et post Officium.	lij
Absolutiones et Benedictiones.	liij
¶ <i>Rubricæ generales reperientur in parte Autumnali.</i>	

PRÆVIA SUPPLEMENTI.

Concordant. Suppl. An. cum Kal. Rom.	ij*
Appendix ad Mart. Rom. pro Eccl. Anic.	vij*
Excerpt. ex Indult. Ap. circa festa fixa Dom.	ix*
Concessio circa Horam Matutini.	x*

PSALMI.

	Pag.		Pag.
119 Ad Dominum, cum tribularer.	125	137 Confitebor... quoniam.	136
27 Ad te, Domine, clamabo.	45	106 Confitemini... Dicant.	114
24 Ad te, Domine, levavi.	29	117 Confitemini... Dicat.	22
122 Ad te levavi oculos meos.	128	104 Confitemini.. et invocate.	111
28 Afferte Domino, filii Dei.	46	105 Confitemini... quis.	112
77 Attendite, popule meus.	87	135 Confitemini... quoniam.	134
48 Audite hæc, omnes Gentes.	65	15 Conserva me, Domine.	10
118 BEATI immaculati in via.	23	115 Credidi propter quod.	125
127 Beati omnes qui.	130	4 Cum invocarem.	144
31 Beati quorum.	48	129 DE profundis.	131
40 Beatus qui intelligit.	60	43 Deus, auribus.	62
1 Beatus vir qui non abiit.	3	49 Deus deorum.	66
111 Beatus vir qui timet.	122	62 Deus, Deus meus, ad te.	17
102 Benedic, anima... Benedic.	109	21 Deus, Deus meus, respice.	31
103 Benedic, anima... Confessionem.	110	69 Deus, in adjutorium.	81
33 Benedicam Dominum.	49	53 Deus, in nomine tuo.	22
143 Benedictus Dominus.	139	71 Deus, judicium tuum.	82
84 Benedixisti, Domine.	96	108 Deus, laudem meam.	116
91 Bonum est confiteri.	107	66 Deus miseratur nostri.	17
95 CANTATE Domino... Cantate.	101	45 Deus noster refugium.	63
149 Cantate... laus ejus.	19	82 Deus, quis similis.	95
97 Cantate... quia mirabilia.	105	59 Deus, repulisti nos.	73
18 Cæli enarrant.	13	81 Deus stetit in synagoga.	95
74 Confitebimur, tibi, Deus.	85	78 Deus, venerunt Gentes.	90
110 Confitebor... in consilio.	121	93 Deus ultionum.	100
9 Confitebor... narrabo.	6	114 Dilexi, quoniam.	124
		17 Diligam te, Domine.	11
		38 Dixi : Custodiam.	59
		109 Dixit Dominus.	121
		35 Dixit injustus.	51
		13 Dixit insipiens.	8
		52 Dixit insipiens.	69

	Pag.		Pag.
140 Domine, clamavi ad te.	137	125 In convertendo.	129
7 Domine, Deus meus, in te.	5	10 In Domino confido.	7
87 Domine, Deus salutis.	98	113 In exitu Israel.	123
8 Domine, Dominus noster.	5	30 In te, Domine, speravi... libera me...	47
142 Domine, exaudi... auri- bus.	103	70 In te, Domine, speravi... et eripe.	81
101 Domine, exaudi... et clamor.	108	65 JUBILATE Deo... psal- mum.	75
20 Domine, in virtute tua.	14	99 Jubilate Deo... servite.	106
6 Domine, ne in furore... miserere.	4	34 Judica, Domine.	50
37 Domine, ne in furore... quoniam.	53	42 Judica me, Deus.	67
130 Domine, non est exalta- tum.	131	25 Judica me, Domine.	30
138 Domine, probasti me.	136	121 LÆTATUS sum.	128
3 Domine, quid multipli- cati sunt.	4	145 Lauda, anima mea.	140
14 Domine, quis habitabit.	9	147 Lauda, Jerusalem.	141
89 Domine, refugium.	91	148 Laudate Dominum de cœlis.	18
23 Domini est terra.	29	150 Laudate Dominum in sanctis.	19
26 Dominus illuminatio.	44	116 Laudate Dominum, om- nes Gentes.	125
22 Dominus regit me.	30	146 Laudate Dominum, quo- niam bonus.	141
92 Dominus regnavit : de- corem.	16	134 Laudatenomen Domini.	133
96 Dominus regnavit, exul- tet.	102	112 Laudate, pueri.	122
98 Dominus regnavit : iras- cantur.	106	120 Levavi oculos meos.	126
133 ECCE nunc benedicite.	146	47 MAGNUS Dominus.	64
132 Ecce quam bonum.	133	131 Memento, Domine.	132
58 Eripe me de inimicis.	72	56 Miserere mei, Deus, miserere.	71
139 Eripe me, Domine.	137	55 Miserere mei, Deus, quoniam.	71
44 Eructavit cor meum.	63	50 Miserere mei, Deus, secundum.	55
144 Exaltabo te, Deus.	140	100 Misericordiam et judi- cium.	107
29 Exaltabo te, Domine.	46	88 Misericordias Domini.	99
19 Exaudiat te Dominus.	14	126 NISI Dominus.	130
60 Exaudi, Deus, depreca- tionem meam.	73	123 Nisi quia Dominus.	129
54 Exaudi, Deus, oratio- nem meam, et ne.	70	36 Noli æmulari	52
63 Exaudi Deus... cum de- precor.	74	61 Nonne Deo subjecta.	74
16 Exaudi, Domine.	10	75 Notus in Judæa Deus.	86
39 Expectans expectavi.	59	46 OMNES Gentes.	64
80 Exultate Deo.	94	107 PARATUM cor meum.	116
32 Exultate, justi.	48	72 QUAM bonus Israel.	83
67 Exurgat Deus.	76	83 Quam dilecta.	96
86 FUNDAMENTA ejus.	97	2 Quare fremuerunt.	3
85 INCLINA, Domine.	97	41 Quemadmodum deside- rat.	61
		124 Qui confidunt.	129
		90 Qui habitat.	145